



Dillesaus

REF.: A409785

TECHNISCH BLAD

BESCHRIJVING

De dillesaus van Apollo is lekker bij zalm of andere vissoorten. De saus is makkelijk te gebruiken bij koude visschotels of salades, broodjes en bij gebakken vis als kibbeling en zorgt voor een lekkere smaaktoevoeging.

INSTRUCTIES

naar smaak

INGREDIËNTEN

Eau, huile de colza (contiens d'acidifiant: E330), sucre, huile d'olive, vinaigre naturel, amidon modifiée (pomme de terre (contient SULFITE), maïs (contient SULFITE)), amidon de maïs (contient SULFITES), cornichon, sel (contient antiagglomérant:E535), oignons granulés, purée de raifort (raifort, vinaigre, huile de colza, sel, acidifiant : E330,conservateur : E223 [SULFITES], stabilisants : E412, E415), acidifiants: E 575, E330; plants aromatiques et épices (0.5%pics d'aneth, poivre blanc, cerfeuil, ciboulette, basilic, marjolaine, origan, sarriette, thym), jaune d'oef en poudre(jaune d'OEF*, sel, maltodextrine, anti-agglomérant: E551), conservateurs: E270, E202, E211; épaississant: E412;gélifiants: E401; 0.02% arôme naturel d'aneth, extrait de poivre noir, anti-agglomérants: E551; antioxydant: E385.* à partir d'oeufs élevés au sol.

SPECIALE NODEN

Glutenvrij, Lactose vrij, Zonder toegevoegd MSG, Vegetarisch

VOORGESTELDE ETIKETTERING

"Water, koolzaadolie, suiker, olijfolie, natuurazijn, gemodificeerd zetmeel (aardappel,maïs) (SULFIETEN), maïszetmeel (SULFIETEN), augurk in opgiet (augurk, natuurazijn, suiker, zout, verstevigingsmiddel: E509) zout, uigranulaat, mierikswortelpuree (mierikswortel, azijn, koolzaadolie, zout, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E223 [SULFIETEN], stabilisatoren: E412, E415), voedingszuren: E575, E330; kruiden en specerijen (0.5% dilletoppen, witte peper, kervel, bieslook, basilicum, marjolein, oregano, bonenkruid, tijm), eigeelpoeder (EIGEEL*, zout), conserveermiddelen: E270, E202, E211; verdikkingsmiddel: E412, geleermiddel: E401; zout, natuurlijk aroma, zwartepeperextract, antioxidant: E385.* afkomstig van scharreleieren."

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

9 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

LABEL	VALUE
-------	-------



Dillesaus

REF.: A409785

TECHNISCH BLAD

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten	afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezigheid
Soja en producten op basis van soja	afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid

INFORMATIE BETREFFENDE NANOMATERIAAL

Dit product is niet onderworpen aan specifieke labelling vereisten omtrent nanomateriaal.

GMO INFORMATIE

Dit product is niet onderworpen aan GMO labeling.

INFORMATIE IONISATIE

Dit product werd niet bestraald en bevat geen bestraalde ingrediënten.

VEILIGHEID EN EERSTE HULP

Identificatie gevaren:Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet geklasseerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008; daarom is het niet onderworpen aan labeling vereis-ten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC.Veiligheidsinformatieblad:Dit product is niet geklasseerd bin-nenin wetgeving EC 1907/2006; het is een voedingsingrediënt en dus niet onderworpen aan een veiligheidsinformatieblad volgens de doeleinden van deze wetgeving.